
ď 3g/ea<

Kupní smlouva č. 20222045
podlc § 2079 a násl. Občanskóho zákoníku
ktcror"r dncšrrilro dnc, nčsícc a roku uzavřcly

Prodávající: PROWENA, s.r,o-, Kněževes 196,252 68 Středokluky
lČO . ZO+Z3685 DlČ . CZ26423685, čisío reglstr ace UKZIJZ CZ801340_01
Reg,. Městský soud Praha Odd C, v1-81139
Zastoupena: lng. lrenou Weiglovou
Bankovní spojení : 2361 1087Ó2t8040
dále též jen ,,prodávající''
na straně jedné
a

Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze
Školnr zemědělský podnik. Lány , Zámecká 419,27061 Lány
lČo; 60460709 D|Č:CZ60460709
dále iéž jen ,,kupující''
na straně druhé

Předmět smlouvy:
ProdávajícÍ se zavazuje dodat kuPujícímu řepkový extrahovaný šrot v dohodnutém termínu a ceně.KuPující se zavazuje zaplatit dohodňutou cenu pří splnění vseóh sieonaných podmínek.Při PoruŠení závazku kuPujícÍho odebrat nasmlouvané množitvi zboži se kupující zavazule zaplatitProdávajícímu Pokutu, která činí 15o/o Zkupní ceny za nasmlouvané a neodebran'é množství Ujednání osm|uvní pokutě nemá v|iv na povinnost nahradit škodu.

D_ruh zboží: Řepkový extrahovaný šrot
Množstvi: 200 tun
KvalitazboŽÍ, JakostnÍ.znaky dlevyhláŠky č,356/2008 Sb. vezněnípozdějších předpisů příloha č 1.1B.Obsah dus íkatých látek 32%.
ZáruČní doba: 3 měsíce od.dodání připodmínkách skladování dle § 14 Zákonač. 91/96 o krmivechZboŽi je vYrobeno z g_enetickY nemoáifikov_aného 

_ 
s_emene repřy a je v soutadu Nařízením evropského

!a1|1penq a rady (ES) č. 182gna3 a 183012003 a jejich .mOn]-
Zajištěno GMP+ FSA,

Cena zboží: : BB00,- Kč/tuna + 15 % DPH,
Cena je stanovena v paritě dodáno sklad: Nové Strašecí

P.latební podmínky: splatnost 14 dnů od vystavenífaktury.
Vlastnické Právo na zboŽ,i Přechá_zí na kupujíciho až onám'úhrady kupní ceny. prodávající má právo, pokud jekuPujÍci v ProdlenÍ, PoŽadovat platbu předem v přiměřené lhůtě, čí odstoupit od smlouvy. U.lednání o odstoupeníod smlouvY z dŮvodŮ nePlacení zboží, nemá vliv na pouinnást'.iplatit pokutu za neod|bra né zboží apovinnost nahradit vzniklou škodu.

Termín dodávky: srpen - řijen 2022

Ostatniujednání
y::kl: změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran aiakékoliv PÍsemné změnY. nebo doplňky musí'nYi potvzeáy' poopi.". obou smluvních stran.Smlouva nabývá platnosti podpisem onóu smtuúních partnerů.

ProdávajÍcí a kuPující Prohlašují, že souhlasís obsahem této smlouvy na základě svobodné apravé vůle a na důkaz toho, co 
-bylo 

shora uvedeno, připojují své podpisy,

V Kněževsi,d ne 15l6t2O22 2a22 /a'nea{ ,Il/471,1.

- kupuiící
8*i_z]enědčlsfiá rniucrzitr i Frae

skolní zemědělský podnik
27ailLány @

dne

/


